
Zlatý certifikát kvality 
  
Při příležitosti konání IX. Mezinárodního kongresu soukromých škol, který se uskutečnil 28. 4. 
2011 v reprezentativních prostorách České národní banky v Praze za účasti zahraničních 
delegací z mnoha evropských států, představitelů vlády, ministerstva školství i České školní 
inspekce obdržela Střední škola obchodní a služeb ŠČMSD Zlatý certifikát kvality, který škole 
potvrdil ministr školství Mgr. Josef Dobeš. Obhájila tak Zlatý certifikát kvality udělovaný 
Sdružením soukromých škol Čech, Moravy a Slezska z května 2009. 
Zlatý certifikát je vyšším stupněm hodnocení kvality školy a spolu s naší školou jej získaly pouze 
dvě další. Podmínkou udělení Zlatého certifikátu kvality je: 

 získání certifikátu kvality od Sdružení soukromých škol ne staršího než 5 let 

 získání certifikátu ISO 9001 

 předložení hodnocení ČŠI s výrokem: „příklad dobré praxe“ vynikající, příkladné, nebo se 

stupněm hodnocení „velmi dobrý“ nebo „vynikající“, resp. úrovní „+ 1“, tj. úroveň je vynikající, 

nadstandardní, v hodnocení – převažuje nadprůměrný (nadstandardní) stav 

 


